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‘Avenue

APARTMENTS

PLAN SYTUACYJNY

.

NR LOKALU
PIETRO

1. POKOJ Z ANEKSEM

2. tAZIENKA

3. KORYTARZ
POWIERZCHNIA

4. BALKON

PROJEKTANT

PROART
KA

ONO

UWAGI:

1.

WYMIARY POMIESZCZEN, LOKALIZACJE PRZYBOROW SANITARNYCH, ROZMIESZCZENIE PUNKTOW INSTALACYJNYCH MAJA CHARAKTER ORIENTACYJNY | MOGA WYSTAPIC
NIEWIELKIE ROZNICE WYMIAROW | USYTUOWANIA ELEMENTOW, POWSTALE W TRAKCJE REALIZACJI PRAC BUDOWLANYCH. PODANE WYMIARY SA WYMIARAMI W SWIETLE
PIONOWYCH PRZEGROD (SCIAN) W STANIE SUROWYM.

POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU JEST OKRESLONA NA PODSTAWIE ROZPORZADZENIA MINISTRA ROZWOJU Z DN. 11.09.2020 R. W SPRAWIE SZCZEGOLOWEGO ZAKRESU |
FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ ZGODNIE Z ZASADAMI ZAWARTYMI W POLSKIEJ NORMIE PN-ISO 9836:2015, TJ. POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU JEST OBLICZANA
W METRACH KWADRATOWYCH Z DOKLADNOSCIA DO DWOCH MIEJSC PO PRZECINKU, DLA WYMIAROW LOKALU W STANIE WYKONCZONYM, NA POZIOMIE PODLOGI NIE LICZAC
LISTEW PRZYPODEOGOWYCH, PROGOW, ITP.

PRZEDSTAWIONA NA RZUCIE ARANZACJA MA CHARAKTER PRZYKLADOWY, UMEBLOWANIE NIE STANOWI WYPOSAZENIA NABYWANEGO LOKALU. NIE ZALECA SIE UZYWANIA
NINIEJSZEGO RYSUNKU JAKO PODKLADU POD ARANZOWANIE WNETRZA.

LEGENDA

$ciana z mozliwo$cig rozbidrki

$ciana nierozbieralna zelbetowa

33,82m?
4,47m?
5,80m’
44,18m?>

3,24m?
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